Publicação sem efeito

Diretoria de Ensino Região Leste 5

O Sr. Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, em consonância com a

Resolução SEDUC 77/2024, em especial o disposto nas alíneas a, b, c e d do argo 18, convoca os

integrantes do Quadro do Magistério, abaixo relacionados, para a realização de entrevista para

atuação em Regime de Dedicação Exclusiva – RDE, nas escolas do Programa Ensino Integral – PEI

2025, jurisdicionadas a esta Diretoria, conforme segue:

Local: Auditório da Diretoria de Ensino – Região Leste 5 Rua Celso de Azevedo Marques, 502 –

Parque da Mooca – SP.

Data  Horário  Candidatos

21/11

10h – 11h  01 - 150

11h30 – 12h30  151 - 270

14h – 15h  271 – 400

15h30 – 16h30  401 – 520

22/11

10h – 11h  521 – 650

11h30 – 12h30  651 – 790

14h – 15h  791 – 920

15h30 – 16h30  921 - 1052

Acesse o documento abaixo para saber em qual horário será a sua entrevista.

Clique Aqui